关于做好第七次全国人口普查宣传工作的通知
[bookmark: _GoBack]
各中小学、幼儿园：
国务院决定于2020年开展第七次全国人口普查，为党中央、国务院制定人口有关政策提供决策依据。
这次普查将采用普查员入户登记，或由住户您通过微信小程序自主填报的登记方式。普查标准时点是11月1日零时。10月11日至12月10日期间，普查员将佩戴县级以上人民政府普查机构统一颁发的证件入户开展工作。
为了提高人口普查工作群众知晓率，为普查员入户登记提供便利。请各中小学、幼儿园从即日起做好宣传工作。一是利用校园电子显示屏滚动播放《第七次全国人口普查宣传标语》；二是通过微信群、QQ群、校园微信公众号等渠道把《繁昌区第七次人口普查——致学生家长的一封信》发送给学生家长。
特此通知
附件1：第七次全国人口普查宣传标语
附件2：繁昌区第七次人口普查——致学生家长的一封信

芜湖市繁昌区教育局
2020年9月30日